
令和３年　入札結果の公表（建設工事）

落札価格

（税抜／円）

R3.4.8 令和3年度　五城目町火葬場改修事業　駐車場整備工事 7,960,000 (有)今村建設 指名

R3.4.28 令和3年度　雀館運動公園グラウンド整備工事 13,320,000 八重樫建設(株)秋田支店 指名

R3.4.28 令和3年度　道路メンテナンス補助事業　五城目橋橋梁応急対策補修工事 3,850,000 (株)菅与組五城目支店 指名

R3.4.28 令和3年度　町道大樋線外区画線標示工事 1,400,000 平野塗装工業(株) 指名

R3.5.27 令和3年度　五城目町一般廃棄物埋立処分場改修工事（土木） 14,700,000 (有)森山建設 指名

R3.6.2 令和3年度　社会資本整備総合交付金事業　町道雀館幹線道路改良工事 4,720,000 (株)高千建設 指名

R3.6.2 令和3年度　社会資本整備総合交付金事業　町道町山線道路改良工事 7,750,000 (有)今村建設 指名

R3.6.2 令和3年度　社会資本整備総合交付金事業　町道五城目外環状線舗装改良工事 10,240,000 (株)高千建設 指名

R3.7.12 令和3年度　五城目小学校旧校舎解体工事 155,500,000 むつみ建設㈱ 指名

R3.6.30 令和3年度　五城目第一中学校職員室エアコン入替工事 4,600,000 羽後設備㈱潟上営業所 指名

R3.6.30 令和3年度　林道一ノ沢線補修工事 4,150,000 (有)京野組 指名

R3.6.30 令和3年度　町道坊井地線舗装補修工事 1,420,000 ㈱山水 指名

R3.6.30 令和3年度　町道雀館幹線カラー舗装工事 2,300,000 平野塗装工業(株) 指名

R3.6.30 令和3年度　町道上町線舗装補修工事 16,100,000 (株)セコー 指名

R3.7.6 令和3年度　五城目町水道事業　水道施設遠方監視システム光回線更新工事 34,620,000 秋田東北商事㈱ 指名

R3.7.20 令和3年度　五城目町公共下水道事業　マンホール内部補修工事 3,180,000 豊興産(株) 指名

開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

1 / 2 



令和３年　入札結果の公表（建設工事）

落札価格

（税抜／円）
開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

R3.7.20 五城目町役場庁舎　真空式温水ボイラー更新工事 10,500,000 羽後設備㈱潟上営業所 指名

R3.8.5
令和3年度　森や木とのふれあい空間整備事業　悠紀の国五城目　自然観察園整備工
事

16,900,000 (株)菅与組五城目支店 指名

R3.8.5 五城目町火葬場改修工事 386,000,000 三和興業㈱
簡易公募
型指名

R3.8.31 令和3年度　町道樋口中川原線側溝改良工事 1,640,000 ㈱山水 指名

R3.8.31 令和3年度　町道蓬内台中通線道路改良工事 3,740,000 ㈲佐藤組 指名

R3.10.25 令和3年度 雀館運動公園内高圧受電盤・街路灯改修工事 3,080,000 船橋電機合資会社 指名

R3.10.25 令和3年度 電源立地地域対策交付金事業 悠紀の国五城目照明器具LED化工事 4,319,000 福島電気商会 指名

R3.10.25 令和3年度 旧富津内川河川擁壁補修工事 2,400,000 ㈲京野組 指名

R3.10.25 令和3年度 普通河川二ノ沢川兼用護岸擁壁補強工事 1,860,000 ㈲佐藤組 指名

R3.10.25 令和3年度 五城目町水道事業 上水道配水池配水流量計更新工事 9,000,000 秋田東北商事㈱ 指名

R3.11.16 令和3年災 第29号小川口川（左岸）河川災害復旧工事 5,680,000 (有)今村建設 指名

R3.11.16 令和3年災 第30号小川口川（右岸）河川災害復旧工事 10,250,000 (有)森山建設 指名

R3.11.16 令和3年災 第31号小川口川（右岸）河川災害復旧工事 5,700,000 (有)今村建設 指名

R3.11.16 令和3年災 第32号大畑沢川（右岸）河川災害復旧工事 5,220,000 (株)高千建設 指名

R3.12.24 令和3年災 21-1号牛ノ首地区農地、21-101号牛ノ首（2）地区水路災害復旧工事 2,200,000 ㈱山水 指名

R4.3.1 令和3年度 大四郎沢地区頭首工単独災害復旧工事 5,650,000 ㈲今村建設 指名

2 / 2 


